
Uchwała Nr XXI/114/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady 

    Edward Mocarski  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/114/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 984 577,92 23 067,57 2 007 645,49 

 85504  Wspieranie rodziny 14 066,40 23 067,57 37 133,97 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 23 067,57 23 067,57 

   Razem 31 376 815,51 23 067,57 31 399 883,08 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/114/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 300 532,20 23 067,57 2 323 599,77 

 85504  Wspieranie rodziny 178 383,54 23 067,57 201 451,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00 19 095,33 158 195,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 819,40 3 972,24 28 791,64 

   Razem 34 842 458,56 23 067,57 34 865 526,13 

 


